PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI

EDITAL PGM Nº 12 DE 24 de JULHO DE 2018.

O SUBPROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO , no uso das suas atribuições, homologa

o resultado final do 6º Exame de Seleção para o Programa de Estágio Forense promovido pela

Procuradoria Geral do Município de Niterói e torna pública a lista final de aprovados na seguinte

ordem:

 RESULTADO FINAL

 CANDITADOS APROVADOS

NOME INSCRIÇÃO OBJETIVA CONSTITUCIONAL ADMINISTRATIVO

CIVIL/PROCESSO
CIVIL

NOTA
DISCURSIVA

TOTAL
DE

PONTOS
RESULTADO

1
Luana de Rezende
Bragança

1700 36 15,00 19,50 18,00 52,50 88,50 APROVADO

2 Lucas de Castro Alves 1562 37 15,00 20,00 16,00 51,00 88,00 APROVADO

3
Richard Pombo
Magalhães

1740 32 19,00 18,50 17,00 54,50 86,50 APROVADO

4 Moisés de Castro Alves 1672 34 14,00 19,00 18,00 51,00 85,00 APROVADO

5
Gabriel Garcia
Rodrigues de Barros

1579 31 19,00 19,50 15,00 53,50 84,50 APROVADO

6
Rodrigo Arêas Ribeiro
de Castro

1658 32 18,00 19,00 15,00 52,00 84,00 APROVADO

7 Thaís Bessa Burlamaqui 1355 28 18,00 19,00 18,00 55,00 83,00 APROVADO

8
Caroline Antunes
Ferreira

1912 31 16,00 18,50 17,00 51,50 82,50 APROVADO

9 Matheus Baldi Dutra 1747 35 16,00 19,00 10,00 45,00 80,00 APROVADO

10
Morgana Vidal da
Silveira

1829 32 18,00 18,00 11,00 47,00 79,00 APROVADO

11
Guilherme Paradella de
Souza Costa

1550 33 18,00 14,00 14,00 46,00 79,00 APROVADO

12 Vitor Oliveira Farias 1920 35 17,00 16,50 10,00 43,50 78,50 APROVADO

13 Isabella Reis Gil 1603 29 14,00 17,00 16,00 47,00 76,00 APROVADO

14
Isabella Maria Pereira
Prestes

1848 32 17,00 12,00 14,00 43,00 75,00 APROVADO

15
Douglas Ferreira Vilas
Boas

1320 29 15,00 17,50 13,00 45,50 74,50 APROVADO

16
Antonio Augusto
Guimarães Borges Neto

1610 28 18,00 11,50 17,00 46,50 74,50 APROVADO

17
Ingrid de Andrade
Marcello

1591 35 15,00 14,00 10,00 39,00 74,00 APROVADO

18
Andrea Neves Fraga
Serejo

1467 31 14,00 12,50 16,00 42,50 73,50 APROVADO

19
Beatriz Barbosa Gomes
de Mattos

1309 28 15,00 12,50 15,00 42,50 70,50 APROVADO

20 Renan Dias de Azeredo 1655 33 8,00 16,00 13,00 37,00 70,00 APROVADO

21
Cahíque Benfeitas
Oberlaender de Almeida

1613 29 15,00 13,00 13,00 41,00 70,00 APROVADO

22 Rafael Ribeiro Dias 1619 28 16,00 16,50 9,00 41,50 69,50 APROVADO

23
Aléxia Letícia Oliveira
Araujo

1376 27 17,00 18,00 6,00 41,00 68,00 APROVADO

24 Nathalia Silva Borges 1600 29 12,00 10,00 15,00 37,00 66,00 APROVADO

25
Thamiris de Souza
Dejoss da Silva

1580 26 16,00 9,50 13,00 38,50 64,50 APROVADO

26
Thereza Carolina
Sabadini Tannure

1915 27 13,00 13,50 10,00 36,50 63,50 APROVADO

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI

27
Thainá de Andrade
Lopes

1429 26 9,00 17,00 11,00 37,00 63,00 APROVADO

28
Luísa Mercedes Cazé
Cerón

1902 21 12,00 12,00 16,00 40,00 61,00 APROVADO

29
Yasmin Marvila de
Abreu

1437 26 12,00 14,00 8,00 34,00 60,00 APROVADO

30
Marina Teixeira
Marques Dos Santos

1665 28 8,00 10,00 14,00 32,00 60,00 APROVADO

31
Wagner Pereira dos
Santos

1890 29 10,00 16,50 4,00 30,50 59,50 APROVADO

32 Manoella Alves Barbosa 1350 23 12,00 10,00 13,00 35,00 58,00 APROVADO

33 Fernanda Fontes Borba 1754 24 10,00 13,50 10,00 33,50 57,50 APROVADO

34 Victor Brauer Di Renna 1919 24 13,00 12,50 6,00 31,50 55,50 APROVADO

35
Franciane da Silva
Ribeiro Vasconcelos

1348 22 15,00 18,00 0,00 33,00 55,00 APROVADO

36
Laura Lourenço Siles
Rivello telles

1843 25 10,00 13,00 7,00 30,00 55,00 APROVADO

37 Rafaela Rangel 1318 24 14,00 2,00 15,00 31,00 55,00 APROVADO

38
Cibely Silva Knuppe de
Azevedo

1661 23 12,00 13,00 5,00 30,00 53,00 APROVADO

39
Alessandra de Araujo
Guerrieri

1900 23 12,00 11,00 5,00 28,00 51,00 APROVADO

Niterói, 24 de julho de 2018.

M ICHELL NUNES MIDLEJ MARON
 SUBPROCURADOR-GERAL DO MUNICÍPIO